



ARTURO ARIAS GUTIERREZ
C SERENATA NO 4 CASA 2
COLONIA COLINA DEL SUR
ALVARO OBREGON(DF), MEXICO.
C.P. 01430

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 15 DE FEBRERO AL 14 DE ABRIL DE 2016
DIAS DEL PERIODO: 60
NUMERO DE CLIENTE: 011687563
R.F.C. AIGA690215SY4

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: FLORES MAGON 555-5471888
SABINO NO. 301 ATLAMPA
MEXICO, D. F.
C.P. 06450



CUENTA
CLABE INTERBANCARIA' CUESTA NOMINA 0116875632101
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO 030180900003092775
MONEDA \$ 0.00
FECHA DE CORTE PESOS
14 ABRIL 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 152.50	\$ 145.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL
\$ 11,598.84	\$ 79,294.72	\$ 81,681.10	\$ 9,212.46
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL BRUTA NETA ISR*
PERIODO 1	\$ 3,023.33	29	0.0000 % 0.0000 % \$ 0.00
PERIODO 2	\$ 1,170.34	31	0.0000 % 0.0000 % \$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01168756321001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 11,598.84
15 FEB	2090216	COMPRA-DISPOSICION (POS) 14FEB2016 OXXO LOMAS CENTENARIO RFC CCO 8605231N4		\$ 128.00	\$ 11,470.84
15 FEB	2092698	COMPRA-DISPOSICION (POS) 12FEB2016 TRAN CHIHUAHUENSE S D RFC AEB 611030SN7		\$ 530.00	\$ 10,940.84
15 FEB	2869008	ENVIO SPEI PAGO ARTURO(BI-162343) INSTITUCION RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ARTURO ARIAS CUENTA BENEFICIARIA:4152312910287785 REFERENCIA:2869008 HORA:09:01:08 CLAVE DE RASTREO:BB2869008646		\$ 6,000.00	\$ 4,940.84
15 FEB	2869008	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 4,933.34
15 FEB	2869008	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 4,932.14
15 FEB	2107325	COMPRA-DISPOSICION (POS) 13FEB2016 TDAS CHEDRAUI RFC TCH 850701RM1		\$ 109.00	\$ 4,823.14
15 FEB	2138113	COMPRA-DISPOSICION (POS) 13FEB2016 SAMS HOSP GENERAL RFC NWM 9709244W4		\$ 864.01	\$ 3,959.13
15 FEB	2156057	COMPRA-DISPOSICION (POS) 12FEB2016 BOUT MASCARA DE LATEX3 RFC GULR840407HK4		\$ 219.00	\$ 3,740.13
15 FEB	2169487	COMPRA-DISPOSICION (POS) 14FEB2016 GASOLINERA ARGONOS I RFC GAR 0404164W6		\$ 394.80	\$ 3,345.33
15 FEB	2174269	COMPRA-DISPOSICION (POS) 12FEB2016 SAMS HOSP GENERAL RFC NWM 9709244W4		\$ 159.00	\$ 3,186.33
15 FEB	2177196	COMPRA-DISPOSICION (POS) 13FEB2016 CINEMEX PUEBLA RFC OCI 970818KX9		\$ 160.00	\$ 3,026.33

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 1 DE 9